Директору ФГБУ ПОО ГУОР г. Иркутска
Резнику И. Ю.
от ________________________________
___________________________________
___________________________________
Тел.
Гарантийное письмо
Прошу Вас, предоставить физкультурно-оздоровительные услуги в СК «Байкал-Арена», а именно:
- тренировочный процесс
- открытая тренировка с присутствием родителей спортсменов
- соревнования
- День здоровья
- конференция
- семинар, тренинг
Аудитория №_______________________________________________________
Д/недели; Время____________________________________________________
__________________________________________________________________
Дополнительные услуги_____________________________________________
__________________________________________________________________
Период предоставления услуг с __________________ по__________________
Своевременную оплату гарантирую.
(По договору ФОУ производится 100% предоплата, до 10 числа текущего месяца)

          При проведении мероприятия гарантирую исполнение санитарно-эпидемиологических норм, правил и рекомендаций, предусмотренных:
- Указом губернатора Иркутской области от 12 октября 2020 года № 279-уг «О режиме функционирования повышенной готовности для территориальной подсистемы Иркутской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций».
- Рекомендациями Роспотребнадзора по организации работы спортивных организаций в условиях сохранения рисков распространения СОVІD-19.

Дата_______________
Подпись___________________________